



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

## Two Paddocks The Fusilier Pinot Noir Organic 2020

Two Paddocks

**TWO**  
**PADDOCKS**



Pris 575 kr

nr 5679401 - 750 ml

**Ursprung** Central Otago

**Druvor** Pinot Noir

**Alk. halt** 12.5%

**Jordmån** En blandning av djup alluvial jordmån med silt, sand och grusavlagring som kan härledas till bergens skiffer.

**Information** The Fusilier Bannockburn Vineyard är döpt efter Sam's far, Major Dermot Neill, soldat i the Royal Irish Fusilier Regiment i tjugio år innan han återvände till Dunedini New Zealand. Där drev han familjeföretaget Neill & Co som handlade med vin och sprit. Vingården planterades år 2000 och består av totalt 5,6 hektar med Pinot Noir. The Fusilier Pinot Noir är ett premiumvin som endast görs vid bra årgångar.

**Karaktär** Fruktdrivet vin med inslag av röda bär och örter i en djup elegant stil.

**Vinifiering** Druvorna skördas för hand och sorteras i vingården. 65% av druvklasarna fermenteras hela i träfat. Endast naturlig jäst används för fermentering.

**Lagring** Vinet lagras i elva månader på 30% ny ek och resterande 1-2 år gamla.

**Passar till** Eleganta rätter med fågel och fisk.

### Om producenten

Sam Neill är en skådespelare från Nya Zeeland med roller i bl a Omen III, Lugnt vatten, Jakten på röd oktober och Jurassic Park. Men i Sverige är han även känd för sin roll som tempelriddaren Brian de Bois-Guilbert i Ivanhoe som sänds traditionsenligt på svensk TV på nyårsdagen varje år. Vad många inte känner till är att han driver en framgångsrik ekologisk vingård på Nya Zeeland med viner som uppmärksammats världen över.

Two Paddocks är ett litet företag som drivs av Sam Neill tillsammans med familj och vänner. De är närmast besatta av Pinot Noir och Riesling som är planterade på fyra vackra ekologiska vingårdar utspridda i centrala Otago, den sydligaste vinregionen på Nya Zeeland och möjligen även i världen. Här gör de premiumviner som tydligt speglar sitt ursprung med inflytande av terroir, läge, vatten och klimat.

De första druvorna planterades i Gibbston Valley 1993, och första årgången som buteljerades var 1997. Den senaste vingården, på Felton Rd i Bannockburn, förvärvades 2013. De älskar livet på landet, att vara bönder, och odlar även saffran, lavendel och frukt.

-Vi är absolut i nutiden och verkligen i framtiden men vi är också mycket medvetna om historien, vinets kultur.